WORG
WORG
WORG
324F
325F
318L2
334C
331E
591N
179
173
303B
304A
275L
326A
277F
169A
412A
197C
205A
174A
196C
321B
185
202
301A
424N
294G
425A
413A303C
321A
188F
413B
229T
419
164E
418
496M
294F
193A
328C
603A
199G
327B
333D
195A
412B
157K2
194C
188K
163
204
189A
302A
552T
288D
329A
592R
322B
591G
278T
190D
76G
492Z
494X
261M
590
192F
330B
297G
318V
493D
82F
600F
199D
300A
162
192G
546S
201C
180B
421
63
52A
333F
61B
286D
335B
333G
328D
208N
175D
501A
39A
417B
259G
166D3
320A
203A
38A
410A
602D
279N
527D
206A
200
184A
546V
597E
483T
184E
404W
198A
495B
422A
335A
249E
167C
168D
249F
216F2
36P
424R
495C
290B
297K
166H3
327A
569G
333A
591V
278Y
572H
314C
9C
80H
278H
269L
582K
423A
513A
417C
172A
483S
392S
335A
420
264F
341C
567G
287B2
186S2
312B
315C
287Y
209N
252B
21F
254C
210K2
297L
166X2
55C
175C
186E3
296M
408D
496N
491E
254D
388T
210L2
304L2
315D
312A
491F
318E2
388R
317D
424P
150F
166G3
311F
318K
144G
278W
308F
93R
310F
383W
307B
309K
313B
176
186Z
275G
404V
428R
313A
395T
336A
408F
55G
503F
288E
428W
142T
278S
159L
55F
476A2
149P
7G
404T
96L
289A
210D2
98P
315A
592N
166Y2
118E
158S
305C
288C
287X
340B
277E
7K
90T
259F
307F
5X
427K
424H
279M
447M
591R
41C
45G
254F
210N
466C
492Y
279F
427F
591S
298G
259R
503C
278L
93Y
186K2
186T2
285C
496L
259Y
497H
298H
43H
157L2
158N
479B
591T
89Y
559T
582L
593A
166P2
316B
279L
69E
404M
186V2
209M
591P
316H
389S
43G
210E2
466D
554P
254G
36N
88R
96K
161N
316G
46M
210R2
248G
404S
479C
186C3
296H
143Y
486C
279R
388D
5L2
51N
528K
592G
605A
492A2
279P
388F283M
296C
210G2
5F2
158X
51L
279S
210P2
388E
526A
89V
68X
390M2
287N
5W
210N2
491H
592S
496E
296G
388S
275N
402Z
592P
402Y
296K
69L
279K
524B
592H
552K
151C2
157D2
607G
177A
260B
5S
316F
388M
601A
296D
446K
86G
318P
332F
186D3
158V
186B2
409A
60D
166V
388G
166K2
499H
573T
475K
318N
166E3
5M2
5N
381F
428S
318H
68A 2
186E2
68Z
389W2
462Z
318M
66X
143V
391P
456M
378N
390N3
279G
5B2
306C
318G
436K
433V
549K
158T
296L
505E
448T
469P
98N
90S
462Y
532L
5G
275T
166R2
284G284H
476B2
304K2
290C
459L
467T
307A
456T
143X
428V
154F3
383V
186F3
318R
475E
494V
142S
186D2
143W
151F2
375C
166W2
147N
287L
456S
577E
456V
494T
530K
278D
303C
278H
449Y
489V
395S
287T
149H
562K
552V
50H
188L
149R
532K
390H3
398K
455X
506B
389Z2
287R
467R
276S
539F
454N
530M
577H
166M2
48P
448R
461Y
276T
461A2
389P2
460V
275P
607F
275S
468G
93X
526B
275R
318L
573R
392R
188H
278M
456W
462X
552F
607D
276V
399L
318Z
552E
408E
287C2
318Y
399K
478P
318X
476Y
474G
607E
508C
552H
99L
256T
390V2
276N
455W
276M
158Z
276R
391M
56A
276P
468K
166X
93M
158L
457K
607C
552G
490Z
64G
494G
117C
290B
531D
245/2D
376R
157M2
245E
504A
90R
389F2
389T2
490X
85G
389S2
93W
390R2
318D2
427H
389Y2
489W
187Z2
211T
510C
460X
532P
158R
99L
559V
216D2
209R
527K
209P
87M
318K2
389R2
609B
389X2
399M
318H2
527H
318M2
389K2
166B3
532N
261L
385P
211M 2
304H2
287D2
433T
438G
318G2
482B
318N2
211W
147L
85F
438F
98M
187/3F
147G
389L2
460W
211L2
565B2
85E
158Y
433S
563W
155H
211H2
69K
449V
151D2
389B3
436N
211G2
187R2
389A3
51M
187L2
389M2
411B
514B
278X
158M
608E
187A3
390Z2
390E3
468H
390T2
522B
390N2
390A3
187M2
390P2
520C
390S2
462A2
390A2
609D
151G2
605D
387C
390D3
376G
216H2
445P
565D2
166Z2
151E2
608B
436P
604E
380K
608A
139G2
49R
187P2
445V
608D
608C
187G2
454M
512B
559N
397F
187V2
546T
284D
211D2
527G
449W
155P
5H2
305A
49P
453C
139N
260F
139B2
184C
451P
509L
151V
437E
68W
5A2
445T
93V
178A
154P3
319A
154W3
489P
154V3
490Y
489R
490W
261R
261N
209B
166F3
261P
154N3
256S
69H
69F
461C2
565Y
69G
509R
542M
187N2
322A
259W
388K
186/2A
139W
436L
563S
563V
563R
609C
563P
154M3
509P
187W2
287E2
199F
245/2E
445X
577G
64H
285B
151Y
451R
456L
68Y
305D
503E
254E
34L
210M2
305A
325G
157F2
139C2
390B3
469T
563T
155L
294H
78E
609A
527F
398G
375D
469M
370X2
453D
602E
469V
494/2A
494W
605B
5D2
552M
278P
607H
115L
444F
552W
606E
211E 2
609E
9A
154L3
605C
151L
606F
606A
606C
139E2
607A
Definitieve aanduiding WOR_02000_273_00110_00001
WATERGEVOELIG OPENRUIMTEGEBIED
schaal :
Achtergrond : GRB, Bron : Digitaal Vlaanderen, januari 2023
0 5025 M ±
1:3.500
DEPARTEMENT
OMGEVING
VELM
SINT-TRUIDEN
HALLE-BOOIENHOVEN
ATTENHOVEN
DORMAAL
MUIZEN
HALMAAL
GINGELOM
KERKOM-BIJ-SINT-TRUIDEN
ATTENHOVEN-NEERLANDEN
LANDEN
ORSMAAL-GUSSENHOVEN
ORSMAAL-NEERHESPEN
Bijlage I.  Verordenend grafisch plan bij het besluit van de Vlaamse Regering van datum 19 juli 2024
houdende de definitieve aanduiding van het watergevoelig openruimtegebied
Dorpsbeek door Velm - Noord in Sint-Truiden